UBND HUYỆN TÂN CHÂU

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-VP Tân Châu, ngày 17 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

Chương trình công tác của UBND huyện

từ ngày 17/02/2021 đến ngày 19/02/2021

Được sự thống nhất của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND-

UBND huyện thông báo Chương trình công tác của UBND huyện từ ngày

17/02/2021 đến ngày 19/02/2021, cụ thể như sau:

THỜI GIAN NỘI DUNG ĐỊA ĐIỂM THÀNH PHẦN

Thứ Tư (17/02/2021)

Cả ngày Xử lý công việc cơ quan Phòng làm việc

CT Thành

PCT Bình

PCT Phượng

Thứ Năm (18/02/2021)

14h00 Họp công tác bầu cử tỉnh HT.UBND tỉnh CT Thành

Cả ngày Xử lý công việc cơ quan Phòng làm việc
PCT Bình

PCT Phượng

Thứ Sáu (19/02/2021)

07h30
Họp UBND huyện thường kỳ

tháng 02/2021
PH.UBND huyện

CT Thành

PCT Bình

PCT Phượng

10h30 Họp Ủy ban Bầu cử huyện PH.UBND huyện
CT Thành

PCT Bình

14h00 Dự tổng kết HĐND xã Tân Hà Tân Hà CT Thành

14h00
Họp thống nhất công tác đo đạc

đất biên giới
PH.HĐND huyện PCT Bình

15h00 Họp Chi bộ VP.UBND huyện PH.HĐND huyện

CT Thành

PCT Bình

PCT Phượng

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- TT.HU-TT.HĐND huyện;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Các phòng, ban thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VP.HĐND-UBND.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

PHỤ TRÁCH VĂN PHÒNG

		2021-02-17T10:30:17+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-02-18T00:57:18+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-02-18T00:57:19+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử